УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

10 ноября  2016 г.                                                                             №566
станица Динская

Об организации и  проведении муниципального конкурса профессионального мастерства
для молодых педагогов

«Педагогический дебют-2017 »
В целях  выявления талантливых молодых педагогов  образовательных учреждений муниципального образования Динской район, развития и реализации  творческого потенциала,  повышения  их  профессионального уровня  п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести с 10.11.2016 г.  по  30.01.2017г. муниципальный конкурс профессионального мастерства  для молодых педагогов «Педагогический дебют-2016 » (далее Конкурс)
2.  Утвердить:

  2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального Конкурса с правом жюри (приложение № 1);

  2.2. Положение о проведении муниципального Конкурса (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить на директора КУ ИМЦ  С.Г. Рудкову.

Начальник управления образования                                   М.А.Ежкова